
11/12/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-18/2020-uasg-158122-293645395 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/12/2020 | Edição: 237 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 158122

Nº Processo: 23717000424202055.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 27095098000164. Contratado : TEX CONSTRUTORA E

LOCACOES EIRELI-.Objeto: Contratação de empresa especializada para execução das obras de adequação

do ginásio do IFMG CAMPUS AVANÇADO IPATINGA. Fundamento Legal: Lei 8666/93 com suas alterações

posteriores e demais normas aplicáveis à matéria. Vigência: 11/12/2020 a 07/09/2021. Valor Total:

R$1.326.715,81. Fonte: 8144000000 - 2020NE800968. Data de Assinatura: 09/12/2020.

(SICON - 10/12/2020)

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


